昆山开发区青阳港学校关于校园文化布置项目的中标公告

（招标编号：XZP2025071400399）

一、中标人信息：

校园文化布置:

中标人：昆山宣和文化创意有限公司 中标价：49.2720万元

二、其他：

昆山品正建设顾问有限公司受昆山开发区青阳港学校委托，就其所需的校园文化布置项

目进行公开招标，按规定程序进行了开标，现就本次开标中标结果公布如下：

一、招标编号：XZP2025071400399号

二、招标项目名称：校园文化布置

三、公告日期：2025年7月15日

四、评标信息

1.开标时间：2025年8月4日13：30

2.开标地点：昆山市登云路388号7号楼开标室

五、中标结果如下

1.中标单位：昆山宣和文化创意有限公司

2.中标金额：人民币肆拾玖万贰仟柒佰贰拾元整（¥492720.00）

六、本次招标联系事项

1.招标人：昆山开发区青阳港学校

2.招标代理机构：昆山品正建设顾问有限公司

地址：昆山市登云路388号7号楼

联系人：闵晓艳 联系电话：0512-55191895

七、公告期限：公告之日起一个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 昆山开发区青阳港学校

地  址： 昆山市西巷路58号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 昆山品正建设顾问有限公司

地  址： 昆山市登云路388号7号楼

联  系  人： 闵晓艳

电  话： 0512-55191895

电  子  邮  件： 449010414@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-04T14:17:02+0800
	第2页(343.4026,631.0258)
	已检查

		2025-08-04T14:17:02+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-08-04T14:17:02+0800
	第2页(570,300)
	已检查